

RECRUITMENT

DISTRICT AND SESSIONS COURT, NASHIK

Applications are invited on-line from eligible candidates for the preparation of Select List/Wait List of

- 1) **22** candidates for the posts of **Stenographer (L.G.)** on the establishment of District Court, Nashik in pay scale of Rs.9300- 34800+Grade Pay Rs.4300/- plus allowances as per the Rules.
- 2) **130** candidates for the posts of **Junior Clerk** on the establishment of District Court, Nashik in pay scale of Rs.5200-20200+Grade Pay Rs.1900/- plus allowances as per the Rules and
- 3) **84** candidates for the posts of **Peon-cum-Watchman** on the establishment of District Court, Nashik in the pay scale of Rs.4440-7440+Grade Pay Rs.1300/- plus allowances as per the Rules.

The detailed Advertisement alongwith format of application can be downloaded from the official Website of Bombay High Court i.e. <https://bhc.gov.in/bhcrecruitment/> from 28/03/2018 since 08.00 a.m.

The last date for submitting applications on-line is 10/04/2018 upto 5.30 p.m.

For further details visit the official website of Bombay High Court i.e. <https://bhc.gov.in/bhcrecruitment/>

By order,



Registrar

District & Sessions Court,
Nashik.

Date : 27th March, 2018.

भरती प्रक्रिया

जिल्हा व सत्र न्यायालय, नाशिक

नाशिक जिल्हा न्यायालयाच्या आस्थापनेवरील

१. लघुलेखक निम्नश्रेणी या पदाकरिता वेतन श्रेणी रुपये ९३००-३४८००+ग्रेडवेतन रुपये ४३००/- अधिक नियमानुसार भत्ते या वेतनश्रेणीत, पात्र उमेदवारांकडून ३२ उमेदवारांची
२. कनिष्ठ लिपीक या पदाकरिता वेतन श्रेणी रुपये ५२००-२०२००+ग्रेडवेतन रुपये १९००/- अधिक नियमानुसार भत्ते या वेतनश्रेणीत, पात्र उमेदवारांकडून १३० उमेदवारांची आणि
३. शिपाई-पहारेकरी या पदाकरिता वेतन श्रेणी रुपये ४४४०-७४४०+ग्रेडवेतन रुपये १३००/- अधिक नियमानुसार भत्ते या वेतनश्रेणीत, पात्र उमेदवारांकडून ८४ उमेदवारांची

निवडसूची/प्रतिक्षासूची तयार करण्यासाठी ऑनलाईन (On-line) द्वारा अर्ज मागविण्यात येत आहे.

विस्तृत जाहिरात अर्जाच्या नमुन्यासह मुंबई उच्च न्यायालयाचे अधिकृत संकेतस्थळ <https://bhc.gov.in/bhcrecruitment/> वरून दिनांक २८.०३.२०१८ सकाळी ०८.०० वाजल्यापासून डाऊनलोड (download) करता येईल.

ऑनलाईन (On-line) द्वारे अर्ज सादर करण्याची अंतिम तारीख १०.०४.२०१८ सायंकाळी ०५.३० पर्यंत आहे.

पुढील तपशीलाकरीता मुंबई उच्च न्यायालयाच्या <https://bhc.gov.in/bhcrecruitment/> या अधिकृत संकेतस्थळास भेट द्यावे.

आदेशानुसार



प्रबंधक

जिल्हा व सत्र न्यायालय,
नाशिक.

दिनांक - २७ मार्च, २०१८.